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منتخب هفته

 خادمــان حــرم مطهــر حضــرت فاطمــه معصومــه
 ســام الله علیهــا در ایــام ســالروز ولادت امام عصر
 عجــل الله تعالــی فرجــه الشــریف میزبــان خیلــی
ــران از اقصــی نقــاط ایــران اســامی و  عظیــم زائ
 همچنیــن دیگر کشــورها بودنــد و مراســم مختلف
ــد ــزار کردن ــران برگ ــور زائ ــور پرش ــا حض را ب

حضــرت حــرم   میزبانــی 
عظیــم خیــل  از   معصومــه)س( 

شــعبان نیمــه  در  زائــران 

آمادگی باغ فرشته ها برای برگزاری جشن تکلیف دختران

کسب رتبه های برتر جشنواره ملی »ترنم وحی« از سوی قرآن آموزان مرکز قرآن و حدیث

معرفی حرم مطهر بانوی کرامت به کاردار سفارت بنگلادش

امـور فرهنگـی خواهـران حـرم بانـوی کرامت، سـالنی با عنـوان »بـاغ فرشـته ها« را با 
فضاسـازی جـذاب و زیبـا در حرم مطهر، جهت برگزاری جشـن تکلیفـی به یادماندنی 

بـرای دختـران ۹ سـاله تدارک دیده اسـت.

قـرآن آمـوزان مرکـز قـرآن و حدیث آسـتان مقدس حضـرت معصومه سـام الله علیهـا موفق 
بـه کسـب رتبـه های برتر جشـنواره ملی »ترنم وحی« شـدند و مهـدی اکبری از قـرآن اموزان 

مرکـز بـه عنوان نفـر اول و پدیده قرآنی کشـور معرفی شـد.

بـه همـت اداره امور بیـن الملل حرم مطهر بانـوی کرامت جولیـا معین بالاترین 
مقـام سـفارت بنـگادش در ایـران به همراه هیـأت همراه در این آسـتان مقدس 

یافت. حضور 

هفته ای که گذشت

حضـرت           حـرم  میزبانـی 
معصومـه )س( از ۹۰ زوج جـوان

در  صبح  نماز  اقامه 
امامت             به  جمکران  مسجد 

آیت الله سعیدی

اکبر)ع(  جشن میلاد حضرت علی 
معصومه)س(      حضرت  حرم  در 

به زبان اردو



معرفی حرم مطهر بانوی کرامت به کاردار سفارت بنگلادش
کارشناسان اداره امور بین الملل حرم مطهر کریمه اهل بیت)س( با میزبانی 
از جولیا معین بالاترین مقام سفارت بنگلادش در ایران، به معرفی اماکن 

آستان مقدس پرداختند.
وی در قالب برنامه حرم گردی ضمن آشنایی با معماری این آستان مقدس 
با شخصیت و جایگاه حضرت معصومه سام الله علیها به عنوان بانویی از 
خاندان اهل بیت علیهم السام که مورد احترام مردم ایران و به ویژه قم قرار 

گرفته اند آشنا شد.
با  گفت وگو  و  کرامت  بانوی  مطهر  حرم  الملل  بین  امور  دفتر  در  حضور 
کارشناس امور بین الملل حرم مطهر بانوی کرامت از دیگر برنامه های این 

بازدید بود.

حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
میزبانی حرم حضرت معصومه )س( از ۹۰ زوج جوان

مطهر  حرم  عقد  اتاق  از  استفاده  برای  مندان  عاقه 
با مراجعه  حضرت معصومه سام الله علیها می توانند 
به نشانی اینترنتی fatemi.amfm.ir/web فرایند ثبت 
نام را انجام دهند و یا با مراجعه به پرتال جامع آستان 

مقدس فاطمه معصومه سام الله علیها در بخش پرتال ها بر روی گزینه پیوند آسمانی کلیک 
کرده و مراحل ثبت نام اتاق عقد را دنبال کنند.

برای ثبت نام اتاق عقد حرم مدارکی از جمله تصویر برگه جواب آزمایشگاه، تصویر فرم 
تکمیل شده رزرو نوبت که در سایت قابل دانلود است، تصویر صفحه دوم شناسنامه زوجین 

و تصویر طاق نامه یا گواهی فوت همسر در صورت ازدواج دوم عروس ضروری است.
شرایط استفاده از اتاق عقد حرم مطهر عبارت از حضور به موقع و خروج بهنگام، همراه 
اجتماعی،  فاصله  رعایت  و  ماسک  از  استفاده  زوجین،  از  غیر  به  نفر   ۱۰ حداکثر  داشتن 

ممنوعیت ورود افراد با عایم سرماخوردگی و عدم پذیرایی از مهمانان و زائران است.
از  آینده وجود دارد و پس  تا ده روز  امکان رزرو نوبت  در صورت خالی بودن ظرفیت 
تکمیل اطاعات در سامانه ثبت نام اتاق عقد، پیامکی از شماره ۳۰۰۰۱۱۲۲ مبنی بر ثبت و 

رزرو زمان عقد برای متقاضی ارسال خواهد شد.

از  تجلیل  برای  تبرکی  هدیه  هزار  پنج  از  بیش  سازی  آماده 
دختران و بانوان محجبه

باغ فرشته های حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها، با فضاسازی 
به  تکلیفی  برگزاری جشن  آماده  مناسب،  و  جذاب  برنامه های  ارائه  و 

یادماندنی برای دختران ۹ ساله به صورت خانوادگی و گروهی است.
در سالن باغ فرشته ها محتواهای مورد نیاز یک دختر نومکلف با فضاسازی 
مناسب و جذاب و حضور عوامل اجرایی در قالب برنامه های مختلف از 
قبیل جنگ، بازی و سرگرمی به مخاطبین ارائه می شود، این محتواها شامل 
واجبات و محرمات دینی، احکام، حجاب و پوشش، اصول دین و آشنایی 

با امامان است.
مراسم  علیها  الله  سام  معصومه  حضرت  حرم  خواهران  فرهنگی  امور 
جشن تکلیف در باغ فرشته ها را به دو صورت خانوادگی و گروهی ویژه 
اردوهای مدارس در تمام طول سال برگزار می کند که برای جشن خانوادگی 
تعداد حاضرین باید حداکثر ۳۰ نفر و برای اردوهای مدارس حاضرین باید 

بین ۴۰ تا ۶۰ نفر باشند.
یادآور می شود، عاقمندان برای حضور در سالن باغ فرشته ها با مراجعه 
به سایت آستان مهر به آدرس  astanehmehr.amfm.ir ضمن اطاع از 

شرایط و قوانین، برای برگزاری جشن تکلیف در این سالن، ثبت نام کنند.

کسب رتبه های برتر جشنواره ملی »ترنم وحی« از سوی قرآن آموزان مرکز 
قرآن و حدیث

قرآن آموزان مرکز قرآن و حدیث آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها موفق 
به کسب رتبه های برتر جشنواره ملی »ترنم وحی« شدند و مهدی اکبری از قرآن اموزان 

مرکز به عنوان نفر اول و پدیده قرآنی کشور معرفی شد.
جشنواره ملی »ترنم وحی« با هدف انتخاب پدیده های قرآنی کشور همزمان با ۱۲ اسفندماه در 
شهر مقدس مشهد و در جوار آستان مقدس امام علی بن موسی الرضا علیه السام برگزار شد.
داوری این جشنواره ملی قرآنی را قاریان بین المللی جواد پناهی، سیدمحسن موسوی بلده، 
محمود لطفی نیا، حسین اخوان  اقدم، مهدی حسنی، سیدجواد حسینی، حمید شاکرنژاد، قاسم 
مقدمی، علی اصغر شعاعی، رضا عابدین زاده، محمدمهدی رجبی، مجتبی جاویدی، مهدی علم 
خواه، محمد بهرامی، محمد علیزاده، علی علیزاده، جعفر فردی، جعفر عرفانیان و علی غامی 
داوری برعهده داشتند و سیدمحسن موسوی بلده رئیس هیئت داوران این جشنواره قرآنی بود.
ترتیل خوانی،  با هدف معرفی پدیده های قرآنی کشور در چهار بخش  این جشنواره قرآنی 

قرائت تطبیقی، قرائت تقلیدی و اجرای اذان برگزار شد.
در این دوره از مسابقات که سومین دوره مسابقات ملی »ترنم وحی« بود، مهدی اکبری از 
قرآن آموزان مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت)س( به عنوان نفر اول و پدیده قرآنی کشور 

معرفی شد.
در این دوره از مسابقات محمدسعید علم خواه و محمد حسین اقبالی از دیگر قرآن آموزان 
مرکز قرآن و حدیث موفق به کسب رتبه های دوم و پنجم شدند که به این ترتیب نفرات برتر 
این دوره از مسابقات ملی » ترنم وحی« را قرآن آموزان مرکز قرآن و حدیث تشکیل می دهند.
 ۸ سنی  گروه  از  علیها  الله  سام  معصومه  حضرت  مقدس  آستان  حدیث  و  قرآن  مرکز   
نیمه  به صورت حضوری،  مختلف  سنی  گروه های  در  پسران  و  دختران  برای  بالا  به  سال 
حضوری، مجازی، آناین، آفاین و تلفنی دوره های آموزشی قرآن کریم در رشته های قرائت، 
حفظ، ترتیل، تفسیر، مداحی و همچنین دوره های مطالعاتی و معارفی را برگزار می کند که 
عاقه مندان از سراسر کشور بدون محدودیت زمان و مکان می توانند با مراجعه به سایت مرکز 

قرآن و حدیث در این دوره های آموزشی قرآنی و معارفی شرکت کنند.

 اتاق عقد حرم مطهر بانوی کرامت در روز میلاد 
 ۵۰ افزایش  با  الشریف  فرجه  الله  عجل  زمان  امام 
اتاق،  سه  به  اتاق  دو  از  پذیرایی  ظرفیت  درصدی 

میزبان ۹۰ زوج جوان برای انجام عقد ازدواج بود.

احیای نیمه شعبان با قرائت قرآن در حرم بانوی کرامتحال خوب زائران حرم قم در هوای بارانیبرگزاری جشن نیمه شعبان با حضور اقشار مختلفبرگزاری دوره های قرآنی و معارفی در مرکز قرآن و حدیث

جشن میلاد حضرت علی اکبر)ع( در حرم حضرت معصومه)س( به زبان اردو
مراسم جشن میلاد حضرت علی اکبر علیه السلام با حضور شاعران و 
مدیحه سرایان اردو زبان از کشورهای هندوستان و پاکستان در حرم مطهر 

بانوی کرامت برگزار شد.
 به همت اداره امور بین الملل حرم مطهر بانوی کرامت مراسم جشن میاد 

حضرت علی اکبر علیه السام به زبان اردو در این حرم مطهر برگزار شد.
این مراسم با سخنرانی حجت الاسام مولانا سیدمرادرضا رضوی صاحب از 
وعاظ کشور پاکستان شب گذشته در شبستان حضرت زهرا سام الله علیها 
واقع در صحن امام هادی علیه السام حرم حضرت معصومه سام الله علیها 

برگزار شد.
هاشمی  علمدار  صاحب،  کاظمی  حسین  اکمل  مراسم  این  در  همچنین 
صاحب، ذاکر مولائی صاحب و تقی نوگانوی صاحب از کشور هندوستان 
مدیحه سرایی و احمد شهریار صاحب، مولانا عسکری امام صاحب و مولانا 

سید ولی الحسن رضوی صاحب از کشور پاکستان شعر خوانی کردند.
گفتنی است در این مراسم که با استقبال خوب اردو زبانان مقیم قم همراه 
بود یک کمک هزینه سفر به عتبات عالیات عراق و ۵ کمک هزینه سفر به 

مشهد مقدس به قید قرعه به حاضران اهدا شد.

اقامه نماز صبح در مسجد جمکران به امامت آیت الله سعیدی
نماز صبح روز نیمه شعبان در مسجد مقدس جمکران با استقبال پرشور زائران و به امامت آیت الله سید محمد سعیدی برگزار شد.

تصاویر برگزیده


